МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НИКИ-ХИТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Ники-Хитинская СШ»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «НИК1И-ХИТ1АРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУ «Ник1и-Хит1ара ЙУШ»)

  П Р И К А З

05.08. 2024 г. № 83-од

с. Ники-Хита

«О создании   брокеражной комиссии

на 2024- 2025 учебный год»

    В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в школе

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать    брокеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии – С.М.Магомедов – ответственный по организации

питания;

Члены комиссии – Косумова Д.Р. учитель начальных классов;

                              - Абдулкадырова Т.Ц. – повар.

3. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на 1 год до

05.09.2024г.

4. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

5. Повару Абдулкадыровой Т.Ц.. ежедневно отбирать суточную пробу

готового блюда    согласно инструкции (Приложение1)

6. Ежеквартально предоставлять директору отчет о результатах проделанной

работы.

7.Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о

бракеражной ОУ, утвержденным ОУ.

8.Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственную по

организации питания   Саламову Л.А.

9.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор :                                                       З.Б.Хакиева.

С приказом ознакомлены:            Л.А.Саламова.

 Д.Р.Косумова.

 Т.Ц.Абдулкадырова

		2025-01-23T00:07:21+0300
	ХАКИЕВА ЗУРА БИЛАЛОВНА